



Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 17/18: 546

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 02/03/18.

I am pleased to be able to provide you with the following information.

- 1. The number of Gamma Cameras in the Nuclear Medicine Departments within your trust, together with the make, model and date of installation.*
- 2. The anticipated date of replacement of the above*

Manufacturer	Model	Date of Install	Anticipated replacement date
GE	D670 Pro	2017	2024
Siemens	Symbia S	2009	2018
Siemens	C-cam	2009	2019

3. Gamma Camera purchase outcome data for gamma cameras in the past 5 years including costs

	System Name	Warranty
Siemens	Symbia Intevo Excel 16	1 year
GE	D670 Pro 16	1 year

Regarding costs: This information is withheld under section 43(2) Commercial Interests

Reason / Explanation

To provide the information as requested, would be disclosing information which is commercially sensitive and could prejudice the commercial interests of our suppliers. This information is therefore held exempt under section 43 of the FOI Act.

In relation to this exemption (known as a 'Prejudice' based exemption), as required, we have applied the Public Interest Test and have found that the public interest in withholding the information is greater than the public interest in disclosing the information.

4. Name and email address of Nuclear Medicine Consultants

Name and email address of Nuclear Medicine physicists and chief technologists

It is not Trust practice to divulge the details for staff members below board level, however, we would be happy to forward on correspondence on your behalf.